

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายการจ้างที่ปรึกษา

- ๑ ชื่อโครงการ จ้างที่ปรึกษานับสนุนสำนักงานบริหารโครงการพัฒนาศนามบินอุ่ตะเกา และเมืองการบินภาคตะวันออก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมข่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน ๔๖,๖๗๒,๐๐๐ บาท
- ๔ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๗ เม.ย.๖๘ เป็นเงิน ๔๖,๖๗๑,๘๘๙.๓๓ บาท
๕. ค่าตอบแทนบุคลากร เป็นเงิน ๓๔,๔๒๓,๘๓๗.๕๐ บาท
 - ๕.๑ ประเภทที่ปรึกษา ตามผนวก
 - ๕.๒ คุณสมบัติที่ปรึกษา กลุ่มวิชาชีพเฉพาะ ตามผนวก
 - ๕.๔ จำนวนที่ปรึกษา บุคลากร ๑๔ คน
๖. ค่าวัสดุอุปกรณ์ (ค่าใช้จ่ายตรง) เป็นเงิน ๙,๑๙๔,๗๖๐.๐๐ บาท
๗. ค่าใช้ในการเดินทางต่างประเทศ (ถ้ามี) เป็นเงิน - บาท
๘. ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ เป็นเงิน - บาท
๙. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างที่ปรึกษาบริหารโครงการก่อสร้างทางวิ่งทางขับที่ ๒

น.อ.ประสิทธิ์ สิงหรวงศ์	ประธานกรรมการ
น.อ.สมศักดิ์ เทียงแท้	กรรมการ
ว่าที่ น.อ.บัณฑิต กัณทะวงศ์	กรรมการ
น.ท.ธีรทัต กองทอง	กรรมการ
ร.อ.ไสว บุญแทน	กรรมการ
๑๐. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๑๐.๑ ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลง ๑ พ.ค.๖๒ เรื่องคู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ
 - ๑๐.๒ หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร ๐๕๐๖/ว ๑๒๘ ลง ๘ ส.ค. ๕๖ เรื่องหลักเกณฑ์ราคากลางการจ้างที่ปรึกษา
 - ๑๐.๓ หนังสือกระทรวงการคลัง ที่ กค ๐๙๐๓/ว ๙๙ ลง ๒๐ พ.ย.๕๖ เรื่องแนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทยใหม่

รายละเอียดราคากลางงานจ้างที่ปรึกษาสนับสนุนสำนักงานบริหารโครงการพัฒนามบนิฮู่ตะเภา และเมืองการบินภาคตะวันออก

แผ่นที่ 1

ตารางสรุปค่าใช้จ่าย

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)
1	ค่าใช้จ่ายบุคลากร	
1.1	ค่าจ้างบุคลากรหลัก	25,167,037.50
1.2	ค่าใช้จ่ายบุคลากรสนับสนุน	9,256,800.00
	รวมค่าใช้จ่ายบุคลากร	34,423,837.50
2	ค่าใช้จ่ายตรง	9,194,760.00
	รวม (ค่าใช้จ่ายบุคลากร + ค่าใช้จ่ายตรง)	43,618,597.50
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ร้อยละ 7	3,053,301.83
	รวมค่าบริการทั้งสิ้น	46,671,899.33

แผ่นที่ 2

[illegible]

รายละเอียดประมาณการงานจ้างที่ปรึกษาสนับสนุนสำนักงานบริหารโครงการพัฒนามนุษย์และเมืองการบินภาคตะวันออก

แผ่นที่ 3

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคา (บาท)
2	ค่าใช้จ่ายตรง				
(1)	ค่าใช้จ่ายสำนักงาน พื้นที่ กทม.				
	1) ค่าใช้จ่ายสำนักงาน	เดือน	42	10,000	420,000
	2) ค่าติดต่อสื่อสาร	เดือน	42	10,000	420,000
	3) ค่าเช่ารถพร้อมน้ำมันและคนขับ (1 คัน)	คัน-เดือน	42	35,000	1,470,000
	4) ค่าเช่าคอมพิวเตอร์ (5 เครื่องต่อเดือน)	เครื่อง-เดือน	210	900	189,000
(2)	ค่าใช้จ่ายภาคสนาม พื้นที่อุตะนา (ช่วงก่อสร้าง)				
	1) ค่าเช่าสำนักงานและสาธารณูปโภค	เดือน	37	40,000	1,480,000
	2) ค่าใช้จ่ายสำนักงาน	เดือน	37	10,000	370,000
	3) ค่าติดต่อสื่อสาร	เดือน	37	10,000	370,000
	4) ค่าที่พักบุคลากร	คน-เดือน	222	1,330	295,260
(3)	ค่าใช้จ่ายด้านสารสนเทศ และประชาสัมพันธ์				
	1) ค่าดูแลและจัดการ Website และสื่อประชาสัมพันธ์อื่นๆ	เดือน	42	30,000	1,260,000
	2) ค่าจัดการสื่อประชาสัมพันธ์	เดือน	42	20,000	840,000
(4)	ค่าจัดทำรายงานและเอกสารต่าง ๆ				
	1) ค่าจัดเตรียมเอกสารการประชุม	ชุด-เดือน	8,400	220	1,848,000
	2) รายงานการเริ่มงาน (Inception Report)				
	- รายงานแผนการดำเนินงาน (Inception Report)	ชุด	15	340	5,100
	3) รายงานประจำเดือน				
	- รายงานความก้าวหน้า (Progress Report)	ชุด	630	350	220,500
	4) รายงานสรุป	ชุด	15	460	6,900
รวมเงินค่าใช้จ่ายตรง					9,194,760.00